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電気事業　特別会計
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財 産 に 関 す る 調 書

歳入歳出決算事項別明細書

附 属 書 類

実 質 収 支 に 関 す る 調 書
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実 質 収 支 に 関 す る 調 書

令 和 ６ 年 度

都城市歳入歳出決算事項別明細書

一 般 会 計

69



70



会計名 一般会計

１

２

３

（１）

（２）

（３）

５

6

令和６年度 実質収支に関する調書

区 分 金 額

0

実 質 収 支 額

138,665,146

135,255,318

5,604

1,670,080繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条 の

４

翌 年 度 へ

繰 り 越 す

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

継 続 費 逓 次 繰 越 額

千円

1,564,272

べ き 財 源

　　　　　　　　計

3,409,828

169,872

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

1,845,556
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177
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179
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242
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253



254



255



256



257



258



259



260



261



262



263



264



265



266



267



268



269
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376
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381
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389
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393



394



395



396



397



398



399



400



401



402



403



404
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485
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489
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491
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493



494



495



496



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

国民健康保険 特別会計 （事業勘定）

令 和 ６ 年 度

都城市歳入歳出決算事項別明細書

497



498



会計名 国民健康保険　特別会計（事業勘定）

１

２

３

（１）

（２）

（３）

５

6

令和６年度 実質収支に関する調書

区 分 金 額

千円

18,654,274

４ 繰 り 越 す

繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

18,646,885

歳 入 総 額

歳 出 総 額

7,389歳 入 歳 出 差 引 額

翌 年 度 へ

継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

0

　　　　　　　　計 0

7,389実 質 収 支 額

0
実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条 の

べ き 財 源 事 故 繰 越 し 繰 越 額
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500



501



502



503



504



505



506



507



508



509



510



511



512



513



514



515



516



517



518



519



520



521



522



令 和 ６ 年 度

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

国民健康保険 特別会計（診療施設勘定）

都 城市歳入歳出決算事項別明細書
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524



会計名 国民健康保険　特別会計（診療施設勘定）

１

２

３

（１）

（２）

（３）

５

6

令和６年度 実質収支に関する調書

区 分 金 額

４ 繰 り 越 す

翌 年 度 へ 繰 越 明 許 費 繰 越 額

0

千円

26,286

26,286

歳 入 総 額

歳 出 総 額

　　　　　　　　計 0

0

継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

歳 入 歳 出 差 引 額

べ き 財 源 事 故 繰 越 し 繰 越 額

0

0

0

実 質 収 支 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条 の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額
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531



532



533



534



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

都城市歳入歳出決算事項別明細書

後期高齢者医療 特別会計

令 和 ６ 年 度

535



536



会計名 後期高齢者医療　特別会計

１

２

３

（１）

（２）

（３）

５

6

令和６年度 実質収支に関する調書

区 分

千円

金 額

13,312

継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

歳 入 歳 出 差 引 額

４ 繰 り 越 す

翌 年 度 へ

13,312

0

実 質 収 支 額

2,507,997

2,494,685

歳 入 総 額

歳 出 総 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

べ き 財 源 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

　　　　　　　　計 0

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条 の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

537



538



539



540



541



542



543



544



545



546



都城市歳入歳出決算事項別明細書

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

公設地方卸売市場事業　特別会計

令 和 ６ 年 度

547



548



会計名 公設地方卸売市場事業　特別会計

１

２

３

（１）

（２）

（３）

５

6

令和６年度 実質収支に関する調書

0

金 額区 分

実 質 収 支 額 0

４ 繰 り 越 す

べ き 財 源 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

歳 入 歳 出 差 引 額 0

継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

千円

歳 入 総 額 34,679

歳 出 総 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条 の
0

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

翌 年 度 へ 繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

34,679

　　　　　　　　計

549



550



551



552



553



554



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

都城市歳入歳出決算事項別明細書

令 和 ６ 年 度

整 備 墓 地 特 別 会 計

555



556



会計名 整備墓地　特別会計

１

２

３

（１）

（２）

（３）

５

6

区 分

令和６年度 実質収支に関する調書

千円

金 額

４ 繰 り 越 す

23,981

22,729

歳 入 総 額

歳 出 総 額

1,252

継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

歳 入 歳 出 差 引 額

翌 年 度 へ 繰 越 明 許 費 繰 越 額

0

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条 の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

べ き 財 源 事 故 繰 越 し 繰 越 額

　　　　　　　　計

0

0

1,252

0

実 質 収 支 額

557



558



559



560



561



562



都城市歳入歳出決算事項別明細書

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

令 和 ６ 年 度

工業用地造成事業 特別会計

563



564



会計名 工業用地造成事業　特別会計

１

２

３

（１）

（２）

（３）

５

6

令和６年度 実質収支に関する調書

千円

区 分 金 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

0

４ 繰 り 越 す

799,866

799,748

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条 の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

べ き 財 源 事 故 繰 越 し 繰 越 額

118

継 続 費 逓 次 繰 越 額 118

歳 入 歳 出 差 引 額

翌 年 度 へ

　　　　　　　　計 118

0

0

565



566



567



568



569



570



571



572



都城市歳入歳出決算事項別明細書

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

介 護 保 険 特 別 会 計

令 和 ６ 年 度

573



574



会計名 介護保険　特別会計

１

２

３

（１）

（２）

（３）

５

6

17,786,152

歳 入 総 額

歳 出 総 額

区 分 金 額

令和６年度 実質収支に関する調書

442,501

継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

歳 入 歳 出 差 引 額

千円

18,228,653

　　　　　　　　計 0

４ 繰 り 越 す

翌 年 度 へ 繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

べ き 財 源 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

442,501

0

実 質 収 支 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条 の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

575



576



577



578



579



580



581



582



583



584



585



586



587



588



589



590



591



592



593



594



595



596



597



598



599



600



601



602



603



604



605



606



607



608



電 気 事 業 特 別 会 計

都城市歳入歳出決算事項別明細書

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

令 和 ６ 年 度

609



610



会計名 電気事業　特別会計

１

２

３

（１）

（２）

（３）

５

6

区 分 金 額

実 質 収 支 額 0

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条 の
0

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

４ 繰 り 越 す

べ き 財 源 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

　　　　　　　　計 0

0

継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

翌 年 度 へ 繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

72,628

歳 出 総 額 72,628

歳 入 歳 出 差 引 額

千円

歳 入 総 額

令和６年度 実質収支に関する調書

611



612



613



614



615



616



617



618



財 産 に 関 す る 調 書

令 和 ６ 年 度

619



令和６年度　財産に関する調書

１．公有財産

　(1) 土地及び建物（総 括）

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

9,076,994 △4,536 9,072,458 45,664 △1,038 

6,640,372 268,854 6,909,226 3,379 0 

15,717,366 264,318 15,981,684 49,043 △1,038 

　　　土地及び建物（行政財産）

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

21,598 0 21,598 9 0 

 消防施設 43,821 △42 43,779 1,027 0 

 その他の施設 704,702 0 704,702 762 0 

 学　　　校 1,185,751 0 1,185,751 7,900 0 

 公営住宅 616,868 △872 615,996 9,681 △29 

 公　　　園 4,063,684 △7,807 4,055,877 10,060 △583 

 その他の施設 2,440,570 4,185 2,444,755 16,225 △426 

9,076,994 △4,536 9,072,458 45,664 △1,038 

　　　土地及び建物（普通財産）

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

5,777,788 0 5,777,788 0 0 

862,584 268,854 1,131,438 3,379 0 

6,640,372 268,854 6,909,226 3,379 0 

合　　計

山　　林

そ の 他

合　　計

行政財産

普通財産

合　　計

本 庁 舎

その他の
行政機関

公
共
用
財
産

区　　分

土　地（地　積）
木　造（延面積）

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

区　　分

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

土　地（地　積）
木　造（延面積）

決算年度
末現在高

決算年度
中増減高

前年度末
現 在 高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高
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㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

44,626 781,465 8,465 789,930 827,129 7,427 834,556 

3,379 29,093 △2,251 26,842 32,472 △2,251 30,221 

48,005 810,558 6,214 816,772 859,601 5,176 864,777 

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

9 23,495 12 23,507 23,504 12 23,516 

1,027 13,290 11 13,301 14,317 11 14,328 

762 69,052 △80 68,972 69,814 △80 69,734 

7,900 245,249 1,395 246,644 253,149 1,395 254,544 

9,652 204,543 △991 203,552 214,224 △1,020 213,204 

9,477 36,238 7,505 43,743 46,298 6,922 53,220 

15,799 189,598 613 190,211 205,823 187 206,010 

44,626 781,465 8,465 789,930 827,129 7,427 834,556 

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

0 0 0 0 0 0 0 

3,379 29,093 △2,251 26,842 32,472 △2,251 30,221 

3,379 29,093 △2,251 26,842 32,472 △2,251 30,221 

決算年度
末現在高

建　　物

建　　物

非木造（延面積） 延面積計

決算年度
中増減高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

非木造（延面積） 延面積計

前年度末
現 在 高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
末現在高
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　(2) 山　林（総括、普通財産）

㎡

5,510,709 

分　収 267,079 

1,272,087 

0 

7,049,875 

　(3) 物　権

　(4) 無体財産権

0.16 ㎡ 

合　　計

区　　分
前年度末
現 在 高

所　有

直　営

分　　収

その他権原によるもの

区　　分

面　　積 立木の推定蓄積量

㎥㎥㎥㎡

決算年度
末現在高

0 267,079 22,063 441 22,504 

206,933 4,058 202,875 5,510,709 0 

㎡

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

0 0 0 0 0 

△179,186 1,092,901 26,990 △11,184 15,806 

温　　泉　　権 0.16 ㎡ 0.00 ㎡ 

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

△179,186 6,870,689 251,928 △6,685 245,243 

商標権
「道の駅」都城ＮｉＱＬＬの商標（ＮｉＱ
ＬＬ、ルビ付きＮｉＱＬＬ、ロゴマーク及
びニクル）

4件 0件 4件

区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高
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　(5) 有価証券

区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

都城ぼんち地域振興　株式会社 60,550 千円 46,717 千円 107,267 千円

都城まちづくり　株式会社 71,000     0     71,000     

ＢＴＶ  株式会社 32,000     0     32,000     

株式会社　ココニクル都城 0     27,000     27,000     

株式会社　宮崎県ソフトウェアセンタ－ 21,150     0     21,150     

株式会社　宮崎銀行 11,617     0     11,617     

道の駅山之口  株式会社 10,500     0     10,500     

九州電力　株式会社 3,347     0     3,347     

株式会社  宮崎放送 2,328     0     2,328     

東京電力　株式会社 1,649     0     1,649     

株式会社  ミヤチク 1,200     0     1,200     

株式会社　宮崎太陽銀行 1,001     0     1,001     

マック開発　株式会社 1,000     0     1,000     

南九州畜産興業　株式会社 1,000     0     1,000     

 株式会社  九州フィナンシャルグループ 728     0     728     

宮交ホールディングス  株式会社 281     0     281     

合　　計 219,351     73,717     293,068     

※都城ぼんち地域振興株式会社については、平成30年の4社合併時の評価額再算定を反映し、
　旧評価額60,550千円から46,717千円増加した評価額107,267千円に修正

※株式会社ココニクル都城については、出資による権利から有価証券に整理
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　(6) 出資による権利

区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

宮崎県信用保証協会 81,773 千円 0 千円 81,773 千円

宮崎県農業信用基金協会 40,460     0     40,460     

公益財団法人　都城市文化振興財団 30,000     0     30,000     

一般社団法人　宮崎県酪農公社 25,170     0     25,170     

公益財団法人　都城育英会 21,500     0     21,500     

都城森林組合 18,378     0     18,378     

公益財団法人　宮崎県暴力追放センター 14,426     0     14,426     

公益財団法人　宮崎県国際交流協会 14,172     0     14,172     

地方公共団体金融機構 12,840     0     12,840     

宮崎県森林・林業振興基金 11,888     0     11,888     

都城市土地開発公社 10,000     0     10,000     

一般社団法人　都城市スポーツコミッション 10,000     0     10,000     

公益社団法人　宮崎県農業振興公社 5,600     0     5,600     

公益財団法人　宮崎県移植推進財団 2,136     0     2,136     

公益社団法人　宮崎県畜産協会 1,737     0     1,737     

公益財団法人　宮崎県建設技術推進機構 1,429     0     1,429     

一般財団法人　都城市スポーツ協会 1,000     0     1,000     

公益財団法人　宮崎県健康づくり協会 724     0     724     

一般財団法人　宮崎県内水面振興センタ－ 250     0     250     

株式会社　ココニクル都城 27,000     △27,000     0     

合　　計 330,483     △27,000     303,483     

※株式会社ココニクル都城については、出資による権利から有価証券に整理
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２．物　品

区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

 大型自動車 19      △3      16      

 普通自動車 96      △1      95      

 特殊自動車 46      13      59      

 軽自動車 211      △7      204      

 消防車両 139      1      140      

 運搬車 7      △1      6      

 受付机 8      0      8      

 置台 5      0      5      

 会議用テーブル 15      0      15      

 学習机 6      0      6      

 作業台 1      0      1      

 職員用事務机 2      0      2      

 壇 4      0      4      

 金庫 3      0      3      

 ロッカー 1      0      1      

 書架 104      0      104      

 棚 9      0      9      

 保管庫 9      0      9      

 間仕切 8      0      8      

 舞台道具 6      0      6      

 案内板 3      0      3      

 置物 1      0      1      

 絵画 160      1      161      

 書 1      0      1      

 工芸品 2      0      2      

 彫刻 15      0      15      

 映像 1      0      1      

 美術工芸品類その他 10      0      10      

 図書標本類 4      0      4      

 敷物 6      1      7      

 旗 5      0      5      
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区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

 幕 9      0      9      

 カーテン 1      0      1      

 冷暖房機 14      △2      12      

 給湯給水機 2      0      2      

 食器洗浄乾燥機 46      0      46      

 食品用低温機 84      △1      83      

 調理加工機 37      △1      36      

 調理用加熱機 35      0      35      

 調理用具 65      0      65      

 調理作業台 8      0      8      

 食器保管庫 124      1      125      

 焼却器 1      0      1      

 掃除機 2      0      2      

 救命具 3      0      3      

 警報器 2      0      2      

 吸水・放水器具 13      18      31      

 救急器具 3      0      3      

 消防・防災機器類その他の器具 8      1      9      

 洗濯機 5      0      5      

 発電機 4      0      4      

 アンテナ 5      0      5      

 通話機 2      △1      1      

 放送機 8      1      9      

 無線機 7      0      7      

 特殊照明器具 14      0      14      

 電気変換器 2      0      2      

 圧縮機 5      0      5      

 刈払機 16      1      17      

 乾燥機 8      0      8      

 かんな機 4      0      4      
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区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

 切断機 2      0      2      

 ボイラー 7      0      7      

 ポンプ 6      16      22      

 昇降具 4      0      4      

 コンベヤー 2      0      2      

 締固機 1      0      1      

 スモークマシン 4      0      4      

 管制システム 1      0      1      

 農業機械 3      1      4      

 試験実験機器 2      0      2      

 理化学機器 2      0      2      

 計量測定機器 5      0      5      

 環境保全機器 4      0      4      

 写真光学機器 23      △3      20      

 診断治療機器類 32      0      32      

 研究試験検査器具 14      △1      13      

 保健衛生器具 11      △2      9      

 寝具 11      0      11      

 体育機器類 34      26      60      

 保育器具類 16      0      16      

 娯楽器具類 16      0      16      

 楽器類 72      2      74      

 音響機器 21      0      21      

 計数機 2      0      2      

 コンピュータ機器 36      4      40      

 製本機 1      0      1      

 複写機 1      0      1      

 読取機 16      0      16      

 印刷機 2      0      2      

 印字機 2      0      2      

 合　　計 1,797      64      1,861      
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３．債　権

区　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

奨学資金貸付金 29,836 千円 △5,696 千円 24,140 千円

肉用肥育素牛購入資金貸付金 596,000     0     596,000     

自治公民館整備資金貸付金 3,260     △640     2,620     

肉用繁殖雌牛購入資金貸付金 25,084     11,191     36,275     

山村定住住宅土地建物売払代金 6,258     △1,174     5,084     

都城森林組合運営資金貸付金 14,800     △3,700     11,100     

林業後継者育英資金貸付金 480     △60     420     

物産振興拠点施設整備及び管理運営等
資金貸付金

500,000     △22,728     477,272     

災害援護資金貸付金 4,673     0     4,673     

合　　計 1,180,391     △22,807     1,157,584     
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４．基　金

　（造林基金）

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

土地・山林 7,948,500 　㎡ 0 　㎡ 7,948,500 　㎡

立　　　木 255,527 　㎥ △7,807 　㎥ 247,720 　㎥

　（土地開発基金）

1,279,839 千円 0 千円 1,279,839 千円

461,258 千円 0 千円 461,258 千円

　（すこやか福祉基金）

315,589 千円 2,406 千円 317,995 千円

1,227,027 千円 △1,406 千円 1,225,621 千円

　（減債基金）

6,628,708 千円 149,894 千円 6,778,602 千円

412,792 千円 △1,763 千円 411,029 千円

　（文化振興基金）

206,910 千円 △5,079 千円 201,831 千円

83,765 千円 △143 千円 83,622 千円

　（電力株式基金）

151,614 千円 0 千円 151,614 千円

　（財政調整基金）

6,188,170 千円 1,430,649 千円 7,618,819 千円

377,944 千円 △1,623 千円 376,321 千円

　（国民健康保険運営基金）

2,471,269 千円 △38,502 千円 2,432,767 千円

757,420 千円 △1,098 千円 756,322 千円

　（商工観光活性化基金）

183,189 千円 293 千円 183,482 千円

20,273 千円 △86 千円 20,187 千円

　（水と緑のふるさと基金）

84,331 千円 40 千円 84,371 千円

9,365 千円 △40 千円 9,325 千円

　（職員退職手当基金）

688,205 千円 △371,621 千円 316,584 千円

489,073 千円 0 千円 489,073 千円

38,737 千円 △165 千円 38,572 千円

　（介護保険運営基金）

2,540,368 千円 △243,543 千円 2,296,825 千円

193,920 千円 498,390 千円 692,310 千円

現　　金

有価証券

現　　金

現　　金

債　　券

債　　券

債　　券

債　　券

現　　金

現　　金

区　　分

不 動 産

現　　金

貸 付 金

債　　券

貸 付 金

現　　金

債　　券

債　　券

現　　金

債　　券

現　　金

現　　金

債　　券
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　（公共施設整備等基金）

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

7,785,868 千円 105,880 千円 7,891,748 千円

1,019,129 千円 196,930 千円 1,216,059 千円

　（電気事業特別会計準備基金）

64,338 千円 △5,814 千円 58,524 千円

6,511 千円 △28 千円 6,483 千円

　（ふるさと市町村圏基金）

60,563 千円 29 千円 60,592 千円

6,725 千円 △29 千円 6,696 千円

　（消防施設等整備基金）

234,831 千円 40,383 千円 275,214 千円

25,979 千円 △110 千円 25,869 千円

　（地域振興基金）

3,754,143 千円 △50,043 千円 3,704,100 千円

403,065 千円 △1,705 千円 401,360 千円

　（中心市街地活性化施設整備等基金）

184,098 千円 295 千円 184,393 千円

20,369 千円 △87 千円 20,282 千円

　（こども基金）

361,331 千円 △723 千円 360,608 千円

300,332 千円 △110 千円 300,222 千円

　（ふるさと応援基金）

11,142,726 千円 △4,918,460 千円 6,224,266 千円

　（新燃岳災害対策基金）

54,139 千円 △775 千円 53,364 千円

6,651 千円 △28 千円 6,623 千円

　（合併算定替逓減対策基金）

231,362 千円 △231,362 千円 0 千円

　（地方創生基金）

9,658,948 千円 △2,372,203 千円 7,286,745 千円

　（元気な森づくり基金）

250,558 千円 23,380 千円 273,938 千円

　（ウクライナ避難民支援基金）

19,539 千円 0 千円 19,539 千円

現　　金

債　　券

現　　金

現　　金

現　　金

債　　券

債　　券

債　　券

区　　分

現　　金

現　　金

債　　券

現　　金

現　　金

現　　金

債　　券

現　　金

現　　金

現　　金

債　　券

債　　券

現　　金
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